
PROROGHE 
Anno 2019 

 

Del. n. 773 del 03/10/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE DESTINATO AI DEGENTI DELL'A.O.U. FEDERICO II. PROROGA 
TECNICA CON LA SOC. EP SPA 

 

Del. n. 772 del 03/10/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Oggetto: GARA 3965 - GARA A PROCEDURA APERTA PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN'AGENZIA PER IL 
LAVORO CUI AFFIDARE IL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO 
OCCORRENTE ALL'AOU FEDERICO II CIG 7712534864 PROROGA CONTRATTO REP. 244 DEL 
30.01.2017 CON LA SOCIETÀ OSMOSI AGENZIA PER IL LAVORO S.P.A. 

 

Del. n. 685 del 30/07/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA 'FULL-RISK' DI GAMMA CAMERA 
(RIF. GARA 4129). INDIZIONE GARA E PROROGA ATTUALE CONTRATTO. CIG 79847231DE. 

 

Del. n. 618 del 15/07/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE DESTINATO AI DEGENTI DELL'A.O.U. FEDERICO II PROROGA 
TECNICA CON LA SOC. EP SPA 

 

Del. n. 241 del 26/03/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Oggetto: AFFIDAMENTO, PER ANNI QUATTRO, DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, LAVAGGIO, 
DISINFEZIONE, CONSEGNA E RITIRO DI BIANCHERIA E MATERASSERIA DESTINATA ... E 
FORNITURA DI CAMICI IN TNT STERILI E NON STERILI PER IL RISCHIO BIOLOGICO, CONFORMI AI 
REQUISITI ... PROROGA TECNICA DEL CONTRATTO REP. N. 1087/3 DEL 12.06.2017 AFFIDATO 
ALL'ATI AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA/S.A.F. 

 

Del. n. 214 del 19/03/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA 'FULL-RISK' DI CAMERA 
IPERBARICA PER LE ESIGENZE DELL'A.O.U. FEDERICO II (RIF. GARA 3981). INDIZIONE GARA A 
PROCEDURA APERTA E PROROGA ATTUALE CONTRATTO. CIG 7804844903 

 

Del. n. 208 del 15/03/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE DESTINATO AI DEGENTI DELL'A.O.U. FEDERICO II. PROROGA 
TECNICA . 

 

Del. n. 079 del 30/01/2019 - U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE DESTINATO AI DEGENTI DELL'A.O.U. FEDERICO II. PROROGA 
TECNICA 

 

http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del773.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del773.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del772.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del772.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del772.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del772.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del685.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del685.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del618.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del618.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del241.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del241.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del241.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del241.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del241.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del214.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del214.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del214.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del208.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del208.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del079.pdf
http://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/2019/DEL/del079.pdf

